
 
 

UCHWAŁA NR 662/XLIX/2022 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.) art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz.U. 2021.679) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz.U.2020. 1947 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala co następuje: 

§ 1. W § 9 Regulaminu Cmentarzy Komunalnych położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 197/XIV/2019 Rady Miasta Jarosławia z dnia 21 października 
2019 r. ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Uroczystości pogrzebowe mogą odbywać się w dni powszednie od poniedziałku do soboty 
w godzinach  od 800  do 1800  i w niedzielę  w godzinach od  800  do 1500”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 lipca 2022 r.

Poz. 2520


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-04T12:08:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




